
                                                           令和５年１月５日  

 

もおか SL 倶楽部会員 各位 

 

 

もおか SL 倶楽部 Ｃ１２６６重要部検査見学会の実施について 

 

 

明けましておめでとうございます。旧年中の真岡線ＳＬ列車運行事業につきましては、 

格別なご高配を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、ＳＬ「Ｃ１２６６」重要部検査に係る見学会を下記のとおり開催いたします。参加

をご希望される方は、事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．開 催 日 令和５年２月８日（水） 

２．集合場所 JR 東日本大宮総合車両センター 正門前 

          住所：埼玉県さいたま市大宮区錦町１０１７番地 

   ３．集合時間 １３時１５分 

   ４．見学時間 １３時３０分から１５時まで 

５．見学内容 配管整備、車体載せ等（見学内容は変更になる場合があります。） 

６．参加対象 もおかＳＬ倶楽部会員のみ【お申込先着１５名】 

       ※JR の感染症対策により、見学者人数の制限がございます。 

７．参加申込 参加をご希望される方は、電話にて下記事務局までご連絡下さい。 

        

       令和５年１月１６日（月）９時から１月１９日（木）１７時まで 

       ※受付は日中（９：００～１７：００）のみとなります。 

８．当日のタイムスケジュール（予定） 

１３：１５       集合（JR 東日本大宮総合車両センター正門前） 

１３：３０～１４：００ 注意事項・概要説明（場所：車両センター会議室） 

１４：００～１５：００ 検査状況・構内見学（場所：車両センター構内） 

１５：００       解散 

   ９．その他 

     ・感染症の状況により急遽中止となる場合がございます。予めご了承ください。 

     ・当日は、必ずマスクの着用をお願いいたします。また、体調がすぐれない場合 

にはご参加をお控えください。 

真岡線ＳＬ運行協議会 事務局 

担当 永嶋・間宵 

ＴＥＬ：０２８５（８２）９１５１ 

ＦＡＸ：０２８５（８２）９１５２ 

Mail : furusatoshinkou@hagakouiki.jp 
真岡鐵道公式ホームページ 
https://www.moka-railway.co.jp/ 

≪お申込受付期間≫ 


